CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃONS 05 [2021

Senhor Presidente:

A vereadora que subscreve, ouvido O Plenário, INDICA ao

Exmo. Senhor Prefeito, para avaliar a possibilidade de Recape asfáltico na Rua Valeriano Vicari —

Núcleo |.
Justificativa: A malha asfáltica apresenta inúmeros buracos

e pedras que se desprendem, tornando a passagem escorregadia para os pedestres e elevados

transtornos para os moradores.
Finalmente, que cópia da presente seja encaminhada ao

Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2021.

Myrella

Véreadora = 1
Ê |

Ê |
f

R

| a VAR 1091 |

À 2 8 JAN. LUL] À

[e [e x» «>» Co E <> |